
Identificador Apellidos y Nombre

75254798V

27527181E

27509499G

27515011L

24190048M

34862456E

52623216K

45593834Z

26005001M

75710965W

27261575C

27238257R

50606056F

75245474P

07518726A

30535635F

26234063X

75233601A

75245020Z

27505224F

52549465P

34846735X

27537115C

BELMONTE EXPOSITO, MARIA TRINIDAD

MONTERO SANCHEZ, CARMEN

GOMEZ ESPINAR, ANA MARIA

GARCIA MESA, BRAULIA

MOYA VELASCO, M JOSE

BELMONTE MARTINEZ, ISABEL M

MORENO GEA, AZUCENA

MUÑOZ MARIOS, SARA

CASTRO GARCIA, MARIA DEL ROSARIO

ORTEGA PORRAS, BEATRIZ

ALFEREZ GARCIA, M DOLORES

ALONSO RAMIREZ, ENCARNA

ALGAR GARCIA, JESUS

LOPEZ GUIRADO, PURIFICACION

BLAZQUEZ PEREZ, M.TERESA

COBOS LOZANO, RAFAEL

ZURITA GARCIA, MARIA TERESA

GIL MARTINEZ, MARINA

MARTINEZ CARREÑO, ANA MARIA

MONTOYA ROMERO, ANTONIA

PALOMINO DOMINGUEZ, MERCEDES

RUIZ VILLEGAS, MARIA LOURDES

BAUTISTA JUAREZ, AMADOR

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE AUTOPSIA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO 
EFECTUADA POR LA ORDEN 14 NOVIEMBRE DE 2008 POR LA QUE SE CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL LABORAL FIJO
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